REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado nº 91, de 2010, que

“acrescenta § 9º e § 10º ao art. 57, da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991” seja apreciado

pela Comissão de Assuntos Econômicos (CAE), além da comissão constante do despacho

inicial.

Sala das Sessões, em            de  maio 2013.

Senador Eduardo Braga

Líder do Governo no Senado

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2013
	Sala das Sessões, em            de  maio 2013.